
ÅRSREFERAT HOLY RIDERS MC, VESTFOLD 2025 

Enda ett år er tilbakelagt, og det er tid for å skrive årsrapporten for det som ligger bak oss.  

Holy Riders MC Vestfold er fortsatt veldig oppegående med et stabilt medlemstall på rundt 25 

medlemmer. Oppmøtet på samlinger er godt uansett om vi samles i lokalene våre i Sandefjord, 

eller vi er på Vindfjelltunet eller andre steder. Samlingene er preget av sosialt fellesskap, 

lovsang og tilbedelse, vitnesbyrd og forbønn, og det er alltid noen som har noe å dele fra Guds 

Ord.  

Styret samles ca. hver 6. uke og vi har behandlet 53 saker. Samarbeidet i styret er godt og 

gjengen består av Jon Magne Lea som avdelingsleder, Olav Aandstad, nestleder, David 

Durand, økonomi, Rune Enstad, sekretær og Gunhild Gamst, varamedlem. 

Flere av aktivitetene i avdelingen har fått status som tradisjoner. Her kan nevnes Grillkveld 

med Bikerblessing som i flere år har vært til velsignelse både for gjester og for oss som 

arrangører. Oppmøtet denne gangen var også svært godt og vi var velsignet med nydelig vær 

og god stemning. Pizzafesten og grøtfesten på høsten er også arrangement som tiltrekker seg 

mange av våre mc-venner, og skaper åpninger for relasjonsbygging og vitnesbyrd om Ham vi 

tror på. 

Nytt av året var et initiativ fra Karl Lohne med en Bikergudstjeneste 2. påskedag. Det kom 

mange gjester og med god sang-og musikk og et klart presentert evangelium ble dette en 

særdeles god ettermiddag.  

Noe som også er blitt en tradisjon er at avdeling Vestfold har ansvar for innsjekkingen på 

Pilegrimstreffet i Fyresdal. Selve treffet er alltid en sterk opplevelse, og privilegiet med å få 

være blant de første deltakerne møter når de kommer til treffet, er en ekstra velsignelse. Med 

god innsats fra medlemmene i avdelingen ble dette gjennomført på en veldig god måte. 

Ellers er det mye som kan nevnes som kaffetelt på «Bike-And Beach» siste helga i juli, der vi 

i flere år har fått deltatt. Det rapporteres om flere gode samtaler derfra. Det samme gjelder 

Tønsbergtreffet første helga i juni og Trollrally siste helg i august. Det ble også arrangert en 

avdelingstur vestover der undertegnede med frue valgte å ikke delta på grunn av lite 

oppløftende meldinger fra YR.no, men rapportene fra turen vitner om at det absolutt var verd 

det.  

Året ble avsluttet med avdelingens julebord den 5. desember. Med god mat fra Meny, 

feststemte og glade medlemmer ble dette en fin kveld med godt fellesskap, latter og noe alvor. 

Da lukkes enda et kapittel i HRMC Vestfolds historie, og vi ønsker å fortsette å forkynne 

evangeliet både med og uten ord. Vårt ønske og bønn er at enda flere skal få høre og ta imot 

evangeliet. Det evige, livsforvandlende budskapet om Jesus Kristus. 

For Styret i Holy Riders, Vestfold 

Rune Enstad 

Sekretær. 

 


